
事 務 連 絡 

令和２年４月３日 

関係各位 殿 

 

茨 城 県 高 等 学 校 体 育 連 盟   

ハンドボール専門部長 佐 藤  仁   

 

 

 

令和２年度茨城県高体連ハンドボール専門部総会の中止について（依頼） 

 

 

 

陽春の候，ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃より茨城県高等学校体育連

盟ハンドボール専門部には，格別のご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて，令和２年３月６日付け茨高体連ハンド第１号でご依頼いたしました令和２年度茨

城県高体連ハンドボール専門部総会につきまして，新型コロナウイルスの感染症対策及び

社会情勢を鑑み，中止とさせていただきます。 

 なお，議題予定でありました報告事項及び協議事項においては，後日託送にて資料を送付

し，書類提出にて採決をとりたいと考えております。 

 何卒，ご理解ご協力のほどお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

【問い合わせ先】 

茨城県高体連ハンドボール専門部事務局   

〒311-1517 

鉾田第一高等学校 貝 塚 雅 人 

 TEL 0291-33-2161 

 FAX 0291-33-6086 


